

SAMUEL FERNÁNDEZ CANDELA



DATOS PERSONALES

Fecha de nacimiento: 31 de Agosto de 1995

Correo electrónico: samuatle@gmail.com

Permiso de conducción Categoría B

PRESENTACIÓN

Persona activa, inquieta, responsable, amable y educada. Me gusta trabajar en equipo y aportar todo lo que esté en mi mano para que se cumplan los objetivos de la empresa con la mayor solvencia posible. Tengo nociones y experiencia en hostelería tanto en bar como en barra de noche. Hablo inglés y un poco de francés. Aquello que no domino lo asimilo y aprendo rápidamente sin ningún tipo de problema.

FORMACIÓN

Grado en Turismo en la Universidad de Alicante

Actualmente

Graduado en Bachillerato de Ciencias Sociales

Crevillent 2012 – 2016

Nivel B1 Inglés

Alicante, 2018

EXPERIENCIA LABORAL

Repartidor, Dos bocados.com

Septiembre 2015 – Diciembre 2017

Camarero | The Corner Irish Pub

Septiembre 2017 – Mayo 2018

Mozo de Almacén, Koala Bay

Junio – Septiembre 2017

Julio – Septiembre 2018

Camarero, Tapería Barra Jose

Mayo 2018 - Actualidad

Mozo de Almacén Mercadona

Marzo 2020 – Septiembre 2020

FORMACIÓN COMPLEMENTARIA

Carnet de Manipulador de Alimentos

Crevillent, 2015